Anderungen miissen unverziiglich mitgeteilt werden! Hr. Schlott Tel: 07633/9510-18

Belegungsplan Méhlinhalle: Raum 4 (bisher Sdngersaal)

13.05.2019

Uhrzeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

07.30

07.45

08.00

08.15

08.30

08.45

09.00

09.15

09.30

09.45

10.00

70.15

08.30 - 10.30 Uhr
Bildungswerk Bollschweil
Feldenkrais
(Fr. Rieland / Fr. Kalbhenn)

10.30

10.45

11.00

09.15— 11.15 Uhr
Agenda 21 Bollschweil
Prophylaktische
Gesundheitsvorsorge —
Bewegung im Alter
(Axel Keck /
Brigitte Lall 07633/ 81539)

71.15

11.30

71.45

12.00

12.15

11.50 Uhr - 12.35 Uhr
Jugendmusikschule
(Hr. Albert)
(Blaserklasse)

12.30

12.45

13.00

13.15

13.30

13.45

14.00

12.35- 14.15 Uhr
Marie-Luise-Kaschnitz-Schule
(Thomas Winkimesier)
(Gitarrenunterricht)

14.15

14.30

14.45

15.00

15.15

16.30

15.45

16.00

16.15

16.30

16.45

17.00

17.15

17.30

17.45

18.00

18.15

18.30

18.45

19.00

19.15

15.00 Uhr — 19.30 Uhr
Jugendmusikschule
(Hr. Rinderle)
(Klarinette)

16.15 Uhr — 16.45 Uhr
JMS  (Frau Jugelt) (Klavier)

17.10 Uhr - 17.30 Uhr
JMS  (Hr. Diehr) (Saxophon)

18.00 Uhr - 19.15 Uhr
Jugendmusikschule
(Hr. Rinderle)
(Klarinette)

18.00 Uhr — 18.30 Uhr
JMS (Lee) (Klarinette)

16.30 Uhr - 19.30 Uhr
Jugendmusikschule
(Hr. Albert)
(Posaune)

14.00 Uhr — 17.00 Uhr
Jugendmusikschule
(Hr. Albert)
(Posaune)

19.30

19.45

20.00

20.15

20.30

20.45

21.00

21.15

21.30

21.45

22.00

20.00 - 22.15 Uhr
Crescendo
(Nicola Fuchs)

20.00 - 22.00 Uhr
Mannergesangverein
(Michael Schafer)

20.15 Uhr — 21.00 Uhr
Jugendmusikschule
(Frau Jugelt)
(Cello)

19.45 — 22.00 Uhr
Kirchenchor
(Gertrud Dischinger,
Sven Hinz)




